[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРЯЗЕНЯТСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ II СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 28 июня 2018 года                                                                                  № 11

Об изменение платы за водопотребление на территории Грязенятского сельского поселения

В связи с тем, что электроэнергия подорожала возникла необходимость пересчитать стоимость потребленной воды на человека согласно нормам потребления Совет депутатов Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области III созыва

Решил:

1. Пересчитать тарифы согласно нормам потребления на человека с учетом подорожания электроэнергии с 01 июля 2018 года согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области  по экономическим вопросам, бюджету, налогу и финансам Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области  (Н.В. Маслову).

Глава муниципального образования

Грязенятского сельское
 поселение
Рославльского района Смоленской области                           Г.И.Мамонтов

Приложение к решению Совета депутатов Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области III созыва

от 28 июня 2018 года № 11

Тарифы для населения по оплате за водопользование

на 01.07.2018 года

	№ п/п
	Вид водопользования
	Норматив потребления
	Стоимость в руб.

	1
	Уличная колонка на 1 чел. в месяц
	1,5 куб.м.
	38

	2
	Жилье с водопроводным вводом без канализации на 1 чел. в месяц
	2,0 куб.м.
	46

	3
	Жилье с водопроводным вводом, с ванной, туалетом, местной канализацией без горячей воды
	2,6 куб.м.
	57

	4
	Жилье с наличием ванны, туалета, местной канализации, газовой колонки на 1 чел. в месяц
	5,8 куб.м.
	100

	5
	Корова в месяц

	45

	6
	Лошадь в месяц

	40

	7
	Коза, свинья, овца в месяц

	10

	8
	Мойка личного автотранспорта
	Одной единицы
	500

	9
	Полив приусадебного участка
	Плата берется за 3 летних месяца в засушливый период
	500